
 
 

UCHWAŁA NR LV/707/2023 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z zagrażającego drzewa - pomnika przyrody 
zlokalizowanego na terenie miasta Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 1336 ze zm.), Rada Miasta Zakopane, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska, uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z 1 szt. drzewa - pomnika przyrody z gatunku jesion wyniosły 
(Fraxinus excelsior - nr inw. 194), o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130cm od ziemi równym 318cm 
i wysokości 21m, wchodzącego w skład alei pomnikowej 'Aleja drzew - Kuźnice' - nr rej. woj. 121701-004, 
utworzonego na podstawie uchwały nr XXXI/401/2021 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 czerwca 2021r. (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 8 lipca 2021r., poz. 4058), zlokalizowanego na działce ew. nr 23/1 obr. 169 przy ul. 
Przewodników Tatrzańskich na terenie Gminy Miasto Zakopane. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z 1 szt. drzewa – pomnika przyrody wymienionego 

w §1 uchwały następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych ze względu, na które ustanowiono 
formę ochrony przyrody i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8749


	UCHWAŁA NR LV/707/2023 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-13T13:44:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




